
COMUNE DI LEONFORTE
(pROV. DI ENNA)

w ~1__REGISTRO SETTORE

W 2g~ REGISTRO GENERALE 1 6 APR 2014 Leonforte, lì

OGGETTO: Manutenzione degli estintori collocati negli edifici di proprietà comunale.
CIG.t.D30ECCE 63

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 31\ TECNICO.

PREMESSO che occorre provvedere alla manutenzione degli estintori che si trovano collocati negli edifici di
proprietà comunale, al fine di assicurare la giusta funzionalità e buona efficienza degli stessi in caso
d'incendio;

CONSIDERATO che la manutenzione degli estintori è intervento urgente e indifferibile;

DATO ATTO che la ditta "COSTA ESTINTORI", iscritta all'albo delle imprese di fiducia dell'Ente, è
l'unica ditta di Leonforte operante nel settore e che, in precedenza. ha già svolto lo stesso lavoro con prezzi
economici, dimostrando, altresì, ottima capacità tecnica, organizzativa, stante anche alla attrezzature in suo
possesso;

ACCERTATA la necessità d'eseguire i lavori al fine di dare il normale funzionamento degli estintori
collocati negli edifici pubblici di proprietà comunale ed evitare danni a persone e cose, e per una maggiore
economia per l'Ente conviene provvedere all'esecuzione dei lavori in economia;

CONSTATATA la necessità di provvedere all'impegno spesa nel rispetto di tutte le Leggi e Regolamenti ad oggi
in vigore per i lavori in economia;

VISTA la legge 142/90, così come recepita dalla L.R. n. 48/91;
VISTO l'O.R.EE.LL. in Sicilia;
VISTO ìI codice degli appalti di cui al D.lgs 163/2006 e in particolare l'ali. 125 che al comma 6;
VISTA la LR. 12/2011 che recepisce il codice degli appalti e il relativo regolamento di attuazione (D.P.R. 207/2010);
VISTO il vigente regolamento per l'acquisto di beni e servizi in economia;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 3.000,00 imputandola al cap. 2310 del formulando bilancio,
quale spesa urgente ed indifferibile;
Di affidare la suddetta fornitura alla ditta "COSTA ESTINTORI", con sede in Leonforte alla Via
Dalmazia;
Di provvedere al pagamento dovuto dietro presentazione di fattura, acquisizione da parte dell'Ente del
DURC e verifica dei lavori da parte dell'Ufficio Tecnico;
Di trasmettere il presente atto al Settore Finanze per gli adempimenti consequenziali;
Ditrasmetiere il presente atto alla ditta interessata.

IL RESPONSABILE DE~~. ~ E.CNICO. ',/1r~
ì0~"5~del~

Si attesta la regolare co~
(art.55 comma.. egge 142/91 - L.R. 48/91)
IL RESPON E SETTORE FINANZE

( o. icolò Costa)

)AI~~~


	00000001

